

# Marselisborg IT ApS

Nørre Allé 70 F, 2. sal, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 03 14 73

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023

Dirigent:

.....  
Jens Heimbürger

## Indhold

|  |    |
|--|----|
| Ledelsespåtegning  | 2  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3  |
| Ledelsesberetning  | 4  |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december                           | 6  |
| Resultatopgørelse  | 6  |
| Balance  | 7  |
| Egenkapitalopgørelse   | 9  |
| Noter  | 10 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |  |
|----------------------|--|
| Navn                 | Marselisborg IT ApS  |
| Adresse, postnr., by | Nørre Allé 70 F, 2. sal, 8000 Aarhus C   |
| CVR-nr.              | 38 03 14 73  |
| Stiftet              | 23. september 2016   |
| Hjemstedskommune     | Aarhus   |
| Regnskabsår          | 1. januar - 31. december   |
| Bestyrelse           | Robert John Spliid, formand<br>Lars Buchholt Pedersen<br>Peter Christian Andreasen<br>Jacob Kjeldgaard Paaske<br>Christian Thygesen<br>Søren Snitgaard Dinesen<br>Mette Wanda Balslev Seeberg<br>Jens Heimburger |
| Direktion            | Søren Snitgaard Dinesen  |
| Revisor              | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M   |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling og salg af software samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 1.163.900 kr. mod et underskud på 2.294.002 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 5.638.689 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

| Note | kr.   | 2022              | 2021              |
|------|---|-------------------|-------------------|
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                              | 4.996.595         | 284.584           |
| 2    | Personaleomkostninger                                 | -2.644.387        | -2.254.003        |
|      | Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver                | -3.307.533        | -1.677.940        |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>                | -955.325          | -3.647.359        |
|      | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -401.691          | 0                 |
|      | Finansielle indtægter                                 | 0                 | 445.000           |
|      | Finansielle omkostninger                              | -17.084           | -2.731            |
|      | <b>Resultat før skat</b>                              | -1.374.100        | -3.205.090        |
| 3    | Skat af årets resultat                                | 210.200           | 911.088           |
|      | <b>Årets resultat</b>                                 | <b>-1.163.900</b> | <b>-2.294.002</b> |
|      | <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>            |                   |                   |
|      | Reserve for udviklingsomkostninger                    | 1.229.108         | 1.132.795         |
|      | Overført resultat                                     | -2.393.008        | -3.426.797        |
|      |   | <b>-1.163.900</b> | <b>-2.294.002</b> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.   | 2022                    | 2021                    |
|------|---|-------------------------|-------------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                              |                         |                         |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| 4    | <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           |                         |                         |
|      | Færdiggjorte udviklingsprojekter            | 5.979.001               | 4.403.222               |
|      |   | <u>5.979.001</u>        | <u>4.403.222</u>        |
| 5    | <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |                         |                         |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 29.315                  | 17.219                  |
|      |   | <u>29.315</u>           | <u>17.219</u>           |
| 6    | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |                         |                         |
|      | Kapitalandele i dattervirksomheder          | 1.400.000               | 1.801.691               |
|      | Deposita, finansielle anlægsaktiver         | 43.595                  | 31.637                  |
|      |   | <u>1.443.595</u>        | <u>1.833.328</u>        |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <u>7.451.911</u>        | <u>6.253.769</u>        |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                      |                         |                         |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 619.246                 | 160.961                 |
|      | Udsudte skatteaktiver                       | 6.033                   | 261.885                 |
|      | Andre tilgodehavender                       | 0                       | 9.361                   |
|      |   | <u>625.279</u>          | <u>432.207</u>          |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                 | <u>9.322</u>            | <u>350.930</u>          |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <u>634.601</u>          | <u>783.137</u>          |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <u><u>8.086.512</u></u> | <u><u>7.036.906</u></u> |



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.                                      | 2022             | 2021             |
|------|--|------------------|------------------|
|      | <b>PASSIVER</b>                          |                  |                  |
|      | <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
|      | Anpartskapital                           | 50.000           | 50.000           |
|      | Reserve for udviklingsomkostninger       | 4.663.621        | 3.434.513        |
|      | Overført resultat                        | 925.068          | -1.799.419       |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <u>5.638.689</u> | <u>1.685.094</u> |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
|      | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |                  |                  |
|      | Anden gæld                               | 154.741          | 144.240          |
|      |  | <u>154.741</u>   | <u>144.240</u>   |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |                  |                  |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.545           | 25.549           |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 1.762.216        | 4.020.571        |
|      | Anden gæld                               | 508.321          | 1.161.452        |
|      |  | <u>2.293.082</u> | <u>5.207.572</u> |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <u>2.447.823</u> | <u>5.351.812</u> |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                    | <u>8.086.512</u> | <u>7.036.906</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                                      | Anpartskapital | Reserve for udviklingsomkostninger | Overført resultat | I alt            |
|--|----------------|------------------------------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.000         | 2.301.718                          | 1.627.378         | 3.979.096        |
| Overført via resultatdisponering         | 0              | 1.132.795                          | -3.426.797        | -2.294.002       |
| <b>Egenkapital 1. januar 2022</b>        | <b>50.000</b>  | <b>3.434.513</b>                   | <b>-1.799.419</b> | <b>1.685.094</b> |
| Overført via resultatdisponering         | 0              | 1.229.108                          | -2.393.008        | -1.163.900       |
| Koncerttilskud                           | 0              | 0                                  | 5.117.495         | 5.117.495        |
| <b>Egenkapital<br/>31. december 2022</b> | <b>50.000</b>  | <b>4.663.621</b>                   | <b>925.068</b>    | <b>5.638.689</b> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Marselisborg IT ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

|   |      |
|---|------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter        | 3 år |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 år |

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden samt regulering af earn-out.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, regulering af earn-out samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati- onsselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år og overstiger ikke 10 år.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for udviklingsomkostninger*

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

| kr.  | 2022             | 2021   |
|--|------------------|--|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                 |                  |  |
| Lønninger                                      | 5.162.936        | 4.596.640                                      |
| Pensioner                                      | 478.508          | 427.470  |
| Andre personaleomkostninger                    | 41.856           | 37.075   |
| Personaleomkostninger overført til aktiver     | -3.038.913       | -2.807.182                                     |
|  | <u>2.644.387</u> | <u>2.254.003</u>                               |
| <br>Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede  | <br><u>10</u>    | <br><u>8</u>                                   |
| <br><b>3 Skat af årets resultat</b>            |                  |  |
| Årets regulering af udskudt skat               | -210.200         | -911.088                                       |
|  | <u>-210.200</u>  | <u>-911.088</u>                                |
| <br><b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>        |                  |  |
| kr.  |                  | <b>Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>        |
| Kostpris 1. januar 2022                        |                  | 6.637.482                                      |
| Tilgange                                       |                  | 4.871.394                                      |
| Kostpris 31. december 2022                     |                  | <u>11.508.876</u>                              |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022           |                  | 2.234.260                                      |
| Afskrivninger                                  |                  | 3.295.615                                      |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022        |                  | <u>5.529.875</u>                               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> |                  | <u>5.979.001</u>                               |
| <br><b>5 Materielle anlægsaktiver</b>          |                  |  |
| kr.  |                  | <b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |
| Kostpris 1. januar 2022                        |                  | 25.302   |
| Tilgange                                       |                  | 24.014   |
| Kostpris 31. december 2022                     |                  | <u>49.316</u>                                  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022           |                  | 8.083  |
| Afskrivninger                                  |                  | 11.918   |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022        |                  | <u>20.001</u>                                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> |                  | <u>29.315</u>                                  |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

| kr.  | Kapitalandele i<br>dattervirksomhe<br>der | Deposita,<br>finansielle<br>anlægsaktiver | I alt            |
|--|---|---|------------------|
| Kostpris 1. januar 2022                        | 1.801.691                                 | 31.637                                    | 1.833.328        |
| Tilgange                                       | 0   | 11.958                                    | 11.958           |
| Kostpris 31. december 2022                     | 1.801.691                                 | 43.595                                    | 1.845.286        |
| Nedskrivning                                   | -401.691                                  | 0   | -401.691         |
| Værdireguleringer 31. december 2022            | -401.691                                  | 0   | -401.691         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> | <b>1.400.000</b>                          | <b>43.595</b>                             | <b>1.443.595</b> |

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er pr. 31. december 2022 sambeskattet med den ultimative modervirksomhed Generationsskifte Invest A/S som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Snitgaard Dinesen

### Direktion

På vegne af: Marselisborg IT ApS

Serienummer: 6347f828-5852-457a-84ad-ea899d51a67d

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-03-14 12:38:01 UTC



## Søren Snitgaard Dinesen

### Bestyrelse

På vegne af: Marselisborg IT ApS

Serienummer: 6347f828-5852-457a-84ad-ea899d51a67d

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-03-14 12:42:09 UTC



## Jens Heimburger

### Dirigent

På vegne af: Marselisborg IT ApS

Serienummer: c8971979-296f-46be-873e-173d7290ed8e

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-03-14 12:42:46 UTC



## Jens Heimburger

### Bestyrelse

På vegne af: Marselisborg IT ApS

Serienummer: c8971979-296f-46be-873e-173d7290ed8e

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-03-14 12:42:46 UTC



## Mette Wanda Balslev Seeberg

### Bestyrelse

På vegne af: Marselisborg IT ApS

Serienummer: 7b7c1c2c-8b9f-4977-aede-647ef0593609

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-03-14 12:45:44 UTC



## Jakob Kjeldgaard Paaske

### Bestyrelse

På vegne af: Marselisborg IT ApS

Serienummer: 795297d5-dcd7-4818-af2b-89a9e127f98a

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-03-14 12:45:55 UTC



## Christian Thygesen

### Bestyrelse

På vegne af: Marselisborg IT ApS

Serienummer: 1adb8c99-b265-4dfe-a66f-6d8cb214d1b1

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-03-14 12:50:07 UTC



## Robert John Spliid

### Bestyrelse

På vegne af: Marselisborg IT ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-071742542816

IP: 193.89.xxx.xxx

2023-03-14 12:56:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Buchholt Pedersen

### Bestyrelse

På vegne af: Marselisborg IT ApS

Serienummer: 2324fb0d-5ea7-4cc7-8af9-ee74f41a2ca9

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-03-14 14:53:59 UTC



## Peter Christian Andreasen

### Bestyrelse

På vegne af: Marselisborg IT ApS

Serienummer: d1daa7ba-4d10-4079-9cc8-308238f89e6e

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-03-14 14:55:35 UTC



## Brian Skovhus Jakobsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:90136501

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-03-14 17:05:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>